

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych - KONKURS W OBSZARZE: "Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości"

Lp.	Nr i rodzaj zadania	Nr sprawy/Nr oferty	Sprawę prowadzi	Tytuł zadania	Nazwa podmiotu	Ulica/wieś	Kod pocztowy i miejscowość	Rodzaj błędu lub uchybienia formalnego	Informacja o sposobie postępowania w przypadku wystąpienia błędu lub uchybienia formalnego
1.	1. Wspieranie i rozwój klastrów i inicjatyw klastrowych oraz wzmocnienie ich pozycji konkurencyjnej na rynku, w tym m.in. promowanie współpracy między sferą nauki i biznesu	RF-II-WIR.813.2.5.2016.MB - (1)	Małgorzata Białczak, tel. 22 59 79 794	Klaster turystyczny Partnerstwo Doliny Liwca	Zielonkowskie Forum Samorządowe	ul. Przemysłowa 4	05-220 Zielonka	Pola oferty nie są właściwie wypełnione: - dononano niewłaściwego skreślenia w zakresie rodzaju oferty (oferta/oferta wspólna); - wpisano nieprawidłową nazwę zadania publicznego - powinno być "Wspieranie i rozwój klastrów i inicjatyw klastrowych oraz wzmocnienie ich pozycji konkurencyjnej na rynku, w tym m.in. promowanie współpracy między sferą nauki i biznesu"; - w cz. II pole jest wypełniane tylko w przypadku składania oferty wspólnej, w tym przypadku należy wpisać "nie dotyczy".	Możliwość uzupełnienia oferty lub poprawienia oferty.
2.	1. Wspieranie i rozwój klastrów i inicjatyw klastrowych oraz wzmocnienie ich pozycji konkurencyjnej na rynku, w tym m.in. promowanie współpracy między sferą nauki i biznesu	RF-II-WIR.813.2.5.2016.MB - (3)	Małgorzata Białczak, tel. 22 59 79 794	Filary współpracy. Mazowiecka sieć Klastra Geo Poli	Geodezyjna Izba Gospodarcza	ul. Czackiego 3/5	00-043 Warszawa	Pola oferty nie są właściwie wypełnione: - wpisano nieprawidłową nazwę zadania publicznego - powinno być "Wspieranie i rozwój klastrów i inicjatyw klastrowych oraz wzmocnienie ich pozycji konkurencyjnej na rynku, w tym m.in. promowanie współpracy między sferą nauki i biznesu".	Możliwość uzupełnienia oferty lub poprawienia oferty.
3.	1. Wspieranie i rozwój klastrów i inicjatyw klastrowych oraz wzmocnienie ich pozycji konkurencyjnej na rynku, w tym m.in. promowanie współpracy między sferą nauki i biznesu	RF-II-WIR.813.2.5.2016.MB - (4)	Małgorzata Białczak, tel. 22 59 79 794	Wsparcie MazoviaMed poprzez wsparcie stosowanych w ramach medycyny innowacyjnych technik medycznych oraz powiązań klastrowych w ramach turystyki medycznej na Mazowszu	Fundacja Europejskie Centrum Przedsiębiorczości	ul. Kopernika 34	00-336 Warszawa	Pola oferty nie są właściwie wypełnione: - niewłaściwie określono termin realizacji zadania publicznego, tj. 1.06.2016 r. Data powinna się mieścić w przedziale wskazanym w ogłoszeniu, pkt. III Termin i warunki realizacji zadania. - nie uzupełniono cz. I pkt 12, jeżeli oferent nie prowadzi nie odpłatnej działalności pożytku publicznego należy wpisać "nie dotyczy"; - w części V pkt 4 - oferent zadeklarował, że będzie zlecał realizację zadania publicznego, co nie wynika z oferty, - w cz. V Oświadczenia: pkt 3 wpisano datę związania ofertą - 1 czerwca 2016 r. Jest to data wcześniejsza niż termin rozstrzygnięcia konkursu. Data nie może być wcześniejsza, niż przewidywany termin rozstrzygnięcia konkursu, tj. 30 czerwca 2016 r.	Możliwość uzupełnienia oferty lub poprawienia oferty.

Lp.	Nr i rodzaj zadania	Nr sprawy/Nr oferty	Sprawę prowadzi	Tytuł zadania	Nazwa podmiotu	Ulica/wieś	Kod pocztowy i miejscowość	Rodzaj błędu lub uchybienia formalnego	Informacja o sposobie postępowania w przypadku wystąpienia błędu lub uchybienia formalnego
4.	1. Wspieranie i rozwój klastrów i inicjatyw klastrowych oraz wzmocnienie ich pozycji konkurencyjnej na rynku, w tym m.in. promowanie współpracy między sferą nauki i biznesu	RF-II- WIR.813.2.5.2016.MB - (5)	Małgorzata Białczak, tel. 22 59 79 794	Wsparcie rozwoju klastra BioTechMed Mazovia poprzez przeprowadzenie Programu Akceleracyjnego dla projektów technologicznych z branży BioTechMed.	Fundacja Innowacyjna Polska	ul. Rostafińskich 4	02-593 Warszawa	Pola oferty nie są właściwie wypełnione: - w cz. IV, pkt 1 - kosztorys został błędnie wydrukowany, nie ma możliwości jego weryfikacji.	Możliwość uzupełnienia oferty lub poprawienia oferty.
5.	1. Wspieranie i rozwój klastrów i inicjatyw klastrowych oraz wzmocnienie ich pozycji konkurencyjnej na rynku, w tym m.in. promowanie współpracy między sferą nauki i biznesu	RF-II-WIR.813.2.5.2016.MB - (7)	Małgorzata Białczak, tel. 22 59 79 794	Rozwój współpracy wewnątrz Klaster.info, poprzez warsztaty i szkolenia członków klastra i rozwój współpracy z jednostkami strefy nauki.	Sekwencja Sp. z. o.o	ul. W. Reymonta 38	05-820 Piastów	Pola oferty nie są właściwie wypełnione: - w cz. I pkt 12 jeżeli oferent nie prowadzi nie odpłatnej działalności pożytku publicznego należy wpisać "nie dotyczy".	Możliwość uzupełnienia oferty lub poprawienia oferty.
6.	1. Wspieranie i rozwój klastrów i inicjatyw klastrowych oraz wzmocnienie ich pozycji konkurencyjnej na rynku, w tym m.in. promowanie współpracy między sferą nauki i biznesu	RF-II- WIR.813.2.5.2016.MB - (9)	Małgorzata Białczak, tel. 22 59 79 794	Kompleksowy program wsparcia i rozwoju Creative Communication	Polska Fundacja Komunikacji	ul. Mydlarska 15A lok. 13	04-690 Warszawa	Pola oferty nie są właściwie wypełnione: - nie wskazano formy realizacji zadania publicznego (powierzenie/wspieranie); - w cz. I pkt 10 pole wypełniane jest, jeśli dotyczy oddziałów terenowych, placówek i innych jednostek organizacyjnych oferenta. Jeżeli zadania nie będzie realizowała jednostka organizacyjna oferenta, pole należy wypełnić poprzez wpisanie wyrażenia "nie dotyczy".	Możliwość uzupełnienia oferty lub poprawienia oferty.
7.	1. Wspieranie i rozwój klastrów i inicjatyw klastrowych oraz wzmocnienie ich pozycji konkurencyjnej na rynku, w tym m.in. promowanie współpracy między sferą nauki i biznesu	RF-II-WIR.813.2.5.2016.MB - (10)	Małgorzata Białczak, tel. 22 59 79 794	-	Izba Przemysłowo- Handlowa Ziemi Radomskiej	ul. Rwańska 7	26-600 Radom	Pola oferty nie są właściwie wypełnione: - nie wskazano tytułu zadania publicznego; - nie wskazano formy realizacji zadania publicznego (powierzenie/wspieranie); - w cz. I pkt 12 niewskazano działalności pożytku publicznego; - w cz. II należy wpisać "nie dotyczy" (zgodnie ze wzorem pole wypełnianie w przypadku składania oferty wspólnej); - w cz. V pkt 1 - nie dokonano wymaganego skreślenia.	Możliwość uzupełnienia oferty lub poprawienia oferty.
8.	1. Wspieranie i rozwój klastrów i inicjatyw klastrowych oraz wzmocnienie ich pozycji konkurencyjnej na rynku, w tym m.in. promowanie współpracy między sferą nauki i biznesu	RF-II- WIR.813.2.5.2016.MB - (11)	Małgorzata Białczak, tel. 22 59 79 794	Incjatywa klastrowa - Papryka Przytycka	Razem dla Radomki	ul. Wernera 9/11	26-600 Radom	Pola oferty nie są właściwie wypełnione: - wpisano nieprawidłową nazwę zadania publicznego - powinno być "Wspieranie i rozwój klastrów i inicjatyw klastrowych oraz wzmocnienie ich pozycji konkurencyjnej na rynku, w tym m.in. promowanie współpracy między sferą nauki i biznesu".	Możliwość uzupełnienia oferty lub poprawienia oferty.